湘教通〔2017〕360号

转发司法部、全国普法办关于开展“我与宪法”
优秀微视频作品征集展播活动的通知

各市州教育（体）局、各高等学校：

现将司法部、全国普法办公室联合印发的《关于开展“我与

宪法”优秀微视频作品征集展播活动的通知》（司发通〔2017〕79

号）转发给你们。请按照文件规定的时间节点及有关要求，结合

本地本单位法治宣传教育和组织开展“学宪法讲宪法”工作实际，

将该活动组织好实施好，并将微视频作品上传至教育部全国青少

年普法网第二届全国学生“学宪法讲宪法”活动专题网页

（http://static.qspfw.com/xf2017/）。

湖南省教育厅

2017年 9月 11日

湖 南 省 教 育 厅

http://static.qspfw.com/xf2017/